



اقدامات تروریستی، عقاید الحادی و تفکرات شیطانی با 3 بار دستگیری

رئیس فرقه کیهانی که اخیراً و برای سومین بار به اتهام ارتداد، ساب النبی و افساد فی الارض دستگیر و در بازداشتگاه اوین به سر می‌برد، قبلاً دوبار دستگیر و هشدارهای لازم به وی داده شده بود.

رئیس فرقه کیهانی که اخیراً و برای سومین بار به اتهام ارتداد، ساب النبی و افساد فی الارض دستگیر و در بازداشتگاه اوین به سر می‌برد، قبلاً دوبار دستگیر و هشدارهای لازم به وی داده شده بود.

یک مقام مطلع به خبرنگار فارس گفت: رئیس فرقه کیهانی بار اول در اوایل اردیبهشت و بار دوم حدود سه هفته قبل به مدت 24 ساعت دستگیر و سپس آزاد شد اما از آنجایی که از اقدامات الحادی دست برداشت و به قوانین و مقررات تن نداد و خود را اصلاح نکرد برای سومین بار دستگیر شد.

وی اظهار داشت: رئیس فرقه انحرافی کیهانی بار اول به دلیل دایر کردن دفاتر متعدد و ترویج افکار انحرافی و ادعای دروغین درمانگری دستگیر شد؛ درحالی که برای فعالیت هیچ مجوزی از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نداشت. بر همین اساس به نامبرده برای شفاف کردن فعالیت‌ها دو ماه مجوز داده شد اما نامبرده همچنان دست از ارتداد و قانون‌شکنی برداشت.

وی اظهار داشت: سرکرده گروه ادعاهای کفرآمیزی دارد. شیطان را معلم اول انسان می‌داند، او را موحدترین فرد خلقت می‌داند، معتقد است شیطان رکورددار عبادت بوده است و العیاذ بالله عقیده دارد شیطان اگر سجده هم می‌کرد، خدا می‌خواست او را از درگاهش بیرون کند.

وی یادآور شد: سرکرده این فرقه مدعی است ما به مقام خدایی می‌رسیم، عوالم را طی کرده و به ملکوت می‌رسیم و جهان موازی و بی‌نهایت ناسوتی داریم. سرکرده این فرقه انحرافی همچنین معتقد است: پیامبر خودش قرآن را نوشته و العیاذ بالله قرآن پر از تناقض است.

مقام آگاه اضافه کرد: وی به فعالیت‌های خود ادامه داد و از یکی از کشورهای آسیای میانه دکترای افتخاری دریافت کرد که از نظر وزارت علوم این مدرک فاقد اعتبار و ارزش است. پیرو این سفر تعدادی از مدیران نزدیک به خود را ظرف یک هفته به خارج فرستاد و عده‌ای برای دوره فرادرمانی از کشور خارجی مجوز دریافت کردند که این حرکت بعد از دستگیری مشکوک به نظر می‌رسید.

وی تأکید کرد: این فرقه انحرافی عقیده دارد ارمنستان پایگاه ادیان مختلف در شرق کره زمین است و هر دینی در آینده در آن کرسی خواهد داشت و ما بایستی سریع کرسی مورد نظر خود را در این کشور کسب کنیم.

منبع مطلع تصریح کرد: رئیس فرقه انحرافی کیهانی حتی نتوانسته دیپلم خود را کسب کند و با مدرک دکترای افتخاری که پس از تخلفاتش دریافت کرده سعی می‌کرد مردم را فریب دهد. با اینکه به وی مهلت داده شد تا برای دوره روان‌شناسی و فرادرمانی مجوزهای لازم را از وزارتخانه‌های ذی‌ربط از قبیل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و کشور دریافت کند، هیچ اقدامی انجام نداد و مخالفین خود را با عنوان مافیای دارو تخطئه می‌کرد.

وی اظهار داشت: این فرقه انحرافی به هشدارها توجه نکرد و در نتیجه یکی از افراد وابسته به آن که مدارک، کتاب‌ها و سی‌دی‌های انحرافی و گمراه‌کننده فرقه ضاله را توزیع می‌کرد، دستگیر شد. این فرقه افراد دیگری را برای توزیع محصولات انحرافی به کار گماشت که 5 روز قبل سه نفر این افراد بازداشت و روانه زندان شدند. همچنین کتاب‌های ضاله و سی‌دی‌های گمراه‌کننده نیز ضبط گردید.

مقام آگاه افزود: برخی از مردم که متوجه فریب این گروه شده بودند با استفتائاتی از مراجع تقلید در مورد این گروه ضاله جویا شدند که پاسخ علما و مراجع، تعطیلی جلسات این فرقه ضاله و انحرافی و برخورد قضایی با مسئولان آن بود.

بنابر اعلام مراجع ذی‌ربط نامبرده همچنین دارای سوابق گروه‌کی بوده و مدعی عرفان اسلامی - ایرانی می‌باشد. همچنین ادعای درمان بیماران با اتصال به روح القدس (فرادرمانی) را دارد. وی همچنین در زمینه گناه تسخیر اجنه نیز فعالیت دارد.

منبع مطلع همچنین به اقدامات تروریستی این گروه اشاره کرد و گفت: فرقه کیهانی طی 2 سال گذشته، 2 فرقه ترور تشکیلاتی داشته که شاکیان پیگیر شکایت خصوصی از وی هستند.

وي اضافه كرد: دو تن از مریدان اولیه این گروه که پس از مدتی پی به انحراف آنها بردند و پیگیر روشنگری و محکومیت این فرقه در دادگاه بودند از سوي عوامل این فرقه تهدید و مورد ترور قرار گرفتند. یکی از این افراد وقتی متوجه شد که نامبرده دیپلم و سواد آنچنانی ندارد و همسرش با القای این افراد از نزد وي فرار کرده و به نزد اعضای فرقه رفته و اسیر این فرقه شده از آنها شکایت کرد و فرد دیگر که با دایر کردن کلاس‌های جدید انحرافات این فرقه را برملا می‌کرد، مورد ترور قرار گرفتند. نامبرده اخیراً از حادثه ترور به طرز معجزه‌آسایی نجات پیدا کرده و شکایت از کسانی را که او را از طریق پیامک تهدید کرده بودند؛ در دستگاه قضایی پیگیری می‌کند.